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4. Согласно известувањето за надомест на средствата платени за објавување на научни трудови се приложени следниве документи :
	1
	копија од објавениот труд од домашен автор во списанија реферирани во базите Web of Science или Scopus
	ДА    НЕ

	2
	копија од страницата на списанието кадешто е наведен насловот, годината и бројот на списанието, уредувачкиот одбор и издавачот на списанието во кое е објавен трудот
	ДА    НЕ

	3
	уверение за државјанство на Република Македонија на авторот/авторите
	ДА    НЕ

	4
	потврда за избор во наставно, соработничко или научно звање
	ДА    НЕ

	5
	копија од фактура, односно уплатница за печатење на трудот, поднесена од страна на субјектот за вршење на научно-истражувачката дејност.
	ДА    НЕ

	6
	изјава на авторите на трудот за процентуална распределба на средствата платени за објавување на трудот
	ДА    НЕ

	7
	Изјава за користење лични податоци
	ДА    НЕ
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